عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: امام صادق می فرماید «مردم را با عملنات دعوت کنید نه فقط با گفتارن»، این نکته درباره روحانیت، خطیبان جمعه و مسئولان صادق است. فاصله میان مردم و مسئولان در سال‌ها و به خصوص ماه‌های اخیر به دلایل مختلف از جمله وضعیت ناسامان اقتصادی و معیشتی، همچنین افزایش فسادها و بعضا هم انتشار اخبار ... صفحه ۳

گویند

یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ شمسی / ۵ شوال ۱۴۴۵ / ۱۴ اپریل ۲۰۲۴ میلادی / سال بیستم / شماره ۲۳۷۳ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

وب سایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

انتقاد شهردار قم از فشارها بر سازمان فرهنگی؛

قضاوت را به مردم واگذار می کنیم

صفحه ۲